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Uppdrag  
 
Kommitténs uppdrag är att bidra till att ÖsGK utvecklas som idrottsförening.  
Klubben ska ge unga golfare möjlighet att träna, spela och tävla under bra och  
trygga förhållanden så att alla utvecklas positivt såväl fysiskt och psykiskt som   
socialt och kulturellt.   
  

Mål  
 
Att göra klubben och golfspelet attraktivt för ungdomar.  
Att öka antalet juniorer som ska ges möjlighet att utvecklas i golfspelet.  
Att ge klubbens juniorer goda kunskaper i golfteknik, regler och tradition.  
Att hjälpa juniorer och elitspelare att tydliggöra sina mål och planer.  
Att i samarbete med tränarna finna och utveckla juniorer till framtida elitspelare.  
Att uppmuntra klubbens elitspelare att delta i klubbens större tävlingar, nationellt  
och internationellt.  
Att integrera juniorerna i golfklubbens övriga verksamhet.  
Erbjuda en attraktiv prisbild där träningen är inkluderad i medlemskapet.  
Arrangera elittävlingar för juniorer.  
Få fler föräldrar att börja spela.  
  

Aktiviteter.   
 
Under året har vi genomfört väldigt många aktiviteter, träningar och tävlingar!  
   
Vi har fortsatt med träning under hela året i olika säsonger, deltagandet på åretrunt träningen har ökat från 40 till 55 
juniorer.  Antalet juniormedlemmar har ökat med 9% , från 269 till 294.  
  
Vi har representerat klubben i matchligan, bruttoligan, juniorserien och på Lilla SM. Vi har även haft ett  herrrlag i 
division 1.  
  
Individuellt har vi haft juniorer på Nordic league, Svenska Juniortouren elit, division 2, division 3 och Rookie touren. 
Vid sista tävlingen för året hade vi nio juniorer som tävlade!  
Desirée och Linnea spelade finalen i Rookietouren, Viggo spelade Juniortourfinalen och William spelade finalen i  
Moregolf Mastercardtour. Under vintern har några juniorer spelat vintertouren som gick över till spel i simulator när 
snön kom.  
  
Vi har under året arrangerat tre externa tävlingar: Grand opening, Slaget om Skåne future och Svenska Juniortouren 
divison 2 och hemmaspelaren Viggo Olsson Mörck vann.  
Internt fortsatte vi med succén Flaggtävlingen – arrangerad av våra juniorer och juniorledarna har haft torsdagsgolf 
som under under sommaren övergått i sommarlovsgolf.  
  
PGA Junior ProAM  spelades på Bosjöklosters Golfklubb och här representerades vi av vår tränare  Andreas samt 
juniorerna Maximilian, Linnea och Desirée.  
  
Björn blev uttagen att representera Skåne i matchen mellan Skåne, Småland och Värmland. Det blev två dagar fyllda 
med matcher på Mölle Golfklubb.   
 
 
 
 
 
 
  



Vi har haft flera läger Teen Camp, två sommarlovsläger och avslutade med ett mycket uppskattat höstläger.  
  
Det är otroligt kul att följa våra juniorer, hur de utvecklas i sin golf, finner nya vänner och utmanar sig själva.    
   
Tack för fint samarbete under säsongen och till våra ideella ledare. Tack även till alla er andra som supportar 
verksamheten på olika sätt.   
   
”Golf för juniorer på Österlens Golfklubb ska vara kul och utvecklande!”  
  
  
Ordförande Junior- och Elitkommittén  
  
Per-Ola Kristiansson  
  

Ledamöter  

• Jonas Lundqvist  
• Andreas Wistrand  
• Ann Wistrand  
• Anneli Schalock  
• Birgitta Forsström  

 


